
日 連 発 2 3 - 7 5 5 - 1 号 

２０２３年１２月１９日 

ボーイスカウト都道府県連盟 

理   事   長 

県コミッショナー 各 位 

事 務 局 長 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 

事 務 局 長   大久保  秀 人 

ボーイスカウト日本連盟ホームページ掲載 

スカウトサポーター ご協力のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、当連盟では加盟員および地域社会の皆さまにより効果的に情報をお届けする

ため、１２月１１日にＷｅｂサイトをリニューアルいたしました。また、ホームページを

はじめとする広報用資材において、貴重な体験談（①保護者の声、②地域の声、③企業の

声、④社会貢献など）を共有する新しいコーナーを設けることといたしました。 

つきましては、多くの方々から原稿・写真を賜りたく、貴連盟内での周知をお願い申し

上げます。 

なお、本件につきましては、日本連盟役員、委員からもお願いをさせていただきます。 

敬具 

本件についてのお問い合わせ 

Ｗｅｂリニューアルチーム  Mail： webrenewal-group@scout.or.jp 

写〇


